
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7432

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 11:09:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 87/2024

N° do Processo: 244

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/09/2024 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/09/2024 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/09/2024 12:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 190.000,00
Objeto:
Contratação de Capacitação Educacional - SENAC
Resumo:
Contratação de Capacitação Educacional - SENAC

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2024 00:00:00 Contrato nº 68/2024 - Contrat de capacitação ed... Baixar

19/09/2024 00:00:00 Extrato de Dispensa nº 87/2024 - Contrat de cap... Baixar

19/09/2024 00:00:00 Justificativa nº 87/2024-Contrat de capacitação... Baixar

19/09/2024 00:00:00 Dispensa nº 87/2024-Contratação de Capacitação ... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7432/pcontratacao-de-capacitacao-educacional-senacp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59bc0f4d22e2ac8ecbc175d87c81179c.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/828299443725a328d4ff3521850b5a5e.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c2b682716a05144b6436d0ffe73d36a.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b1c16f269aa8ce82e3fb90789559cb0.pdf

